
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO IN FAVORE DELL'AVV.
GIOVANNI DI PASQUALE DELLA FATTURA 55/PA/2020
RELATIVA ALLA D.R.S. N.64 R.G. N.240 DELLO 04/06/2019 -
CIG:Z6028AC5B6

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

Vista la D.R.S. n.64 R.G. n.240 dello 04/06/2019 avente ad oggetto: “Affidamento servizio legale per la difesa e
rappresentanza dell’Ente nel ricorso proposto dalla Rem srl e la & P Associati e Patners srl avanti al Tar di Catania”;
Vista la fattura 55/PA del 17/12/2020 acclarata al prot. gen. dell’Ente n. 28839 del 218/12/2020 dell’importo di
€.7.901,13 emessa dall’Avv. Giovanni Di Pasquale relativa alle fasi di studio, introduttiva, fase istruttoria e/o di
trattazione e decisionale della controversia;
Accertata la regolarità del servizio;

Ritenuto opportuno liquidare e pagare in favore del suddetto professionista la fattura in questione;
Rilevato che in data 03/12/2020 è sta introitata la somma di €.2.820,00 giusto accertamento n.500/2020 al cap.

660 annualità 2020, per pagamento spese di giudizio della Società  Rem srl e la & P Associati e Patners srl  in
ottemperanza alla sentenza n.1624/2020 proc. n.712/2019 R.G..

Visto l’art. 9 D.L. n.78/2009 convertito in legge n.102/2009 (decreto anticrisi);

Visto Il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati.

DETERMINA
Di liquidare e pagare in favore dell’ Avv. Giovanni Di Pasquale, con studio legale in Modica via Silla n.30 -1.
C.F.:DPSGNN76A24F258M e P.IVA 01305080887, la somma complessiva di €.7.901,13 comprensiva di IVA
e CPA e spese generali per il pagamento della fattura 55/PA del 17/12/2020 di cui in premessa.

Di prelevare la superiore somma  al cap. 380/1 a voce “Risarcimenti – Transazioni e spese per incarichi legali”2.
cod. 01.02-1.03.02.99.002, giusto imp. 316/2019 del corrente  esercizio finanziario.
Le suddette spettanze dovranno essere accreditate sul conto corrente intestato all’Avv. Giovanni Di Pasquale3.
cosi come comunicato tramite modello “Scelta modalità di pagamento”, acquisito da codesto ufficio.
Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di Bilancio4.
e con le regole di Finanza Pubblica.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
“Affari Generali”

N. 85  DEL  30-12-2020

REG. GEN. N. 609

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

Il Responsabile del 1° Settore

F.toAssenza Vincenza) F.toRESPONSABILE

Il Responsabile del Procedimento

1° SETTORE n. 85 del 30-12-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

1° SETTORE n. 85 del 30-12-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


